
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Ж _ Ж _ 2 0 / Й , .  м К и ,в  ж

Про проведення Всеукраїнського огляду- 
конкурсу на кращий стан фізичного 
виховання в дошкільних навчальних закладах

Відповідно до Положення про Всеукраїнський огляд-конкурс на 
кращий стан фізичного виховання в навчальних закладах системи освіти 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 23.04.2012 № 491, зареєстрованого Міністерством юстиції 
України від 15.05.2012 за №754/21067, та з метою підвищення якості 
навчально-виховного процесу, стимулювання педагогічних колективів до 
творчої роботи з фізичного виховання, популяризації здорового способу 
життя серед дітей дошкільних навчальних закладів, поширення та 
впровадження кращого педагогічного досвіду роботи з фізичного виховання 
в навчальних закладах

НАКАЗУЮ:

1. Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і 
науки (Стеценко В. Г.) (далі -  Комітет) спільно з державною науковою 
установою «Інститут модернізації змісту освіти» Міністерства освіти і науки 
України (Завалевський Ю. І.) та департаментом загальної середньої та 
дошкільної освіти (Кононенко Ю. Г.) провести Всеукраїнський огляд- 
конкурс на кращий стан фізичного виховання в дошкільних навчальних 
закладах (далі -  Конкурс) у номінації «Кращі дошкільні навчальні заклади 
(сільського, міського, компенсуючого типу)» протягом 2017/2018 
навчального року.

2. Затвердити склад Всеукраїнського журі та склад організаційного 
комітету третього (заключного) туру Конкурсу, що додаються.

3. Департаментам (управлінням) освіти і науки обласних та Київської" 
міської державних адміністрацій забезпечити участь колективів дошкільних 
навчальних закладів у проведенні Конкурсу.

4. Організаційному комітету та Всеукраїнському журі розглянути 
подані матеріали та до 01 серпня 2018 року відповідно до номінацій 
прийняти остаточне рішення про переможців і призерів Конкурсу.



5. Комітету передбачити кошти для нагородження переможців та 
призерів Конкурсу відповідно до Положення.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра П. К. Хобзея.

Міністр Л. М. Гриневич


